SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE JALES
Rua Oito, n.º 2315 - Centro - CEP: 15.700-066 - Jales - SP - Fone (17) 3622-0000
Site: http://dejales.educacao.sp.gov.br    -    E-mail: dejal@educacao.sp.gov.br

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA INSCRIÇÃO EMERGENCIAL – 2025

PÓS RECURSO

No dia treze de maio de 2025, o Dirigente Regional de Ensino, em atendimento às disposições da
Resolução SEDUC – 95/2024, torna público o resultado referente à Inscrição Emergencial, após
análise dos recursos impetrados pelos docentes para o cadastro reserva de interessados em
participar do processo de atribuição de aulas para o ano letivo de 2025, nas escolas jurisdicionadas
na Diretoria de Ensino de Jales.

CANDIDATOS DEFERIDOS

Nome:

Adriana Nunes Siqueira

Alex Cristiano Pietrobom

Aline Sancanari Aguiar Donato

Aline Thaísa da Silva

Ana Beatriz da Silva

Ana Flávia Ferreira Caramelo

Ana Micheli Savegnago Pietrobom

Ana Rosa Viudes

Anderson Belai

Andréa Clarindo Dos Santos

Andreia Aparecida Rodrigues Cardoso

Andreia Nunes Lopes

Andreia Patrícia Silva do Nascimento

Angélica Nobrega Lopes

Any Isabel Pereira Caldeira

ARI RIVELLI

ARIÉLLE SILVA RODRIGUES

Bruna dos Santos Teixeira

Carla Adriana do Amaral

Caroline Alves Ferreira

Célia Novais Lelis

Claudineia Pondian

DANIEL VICENTIM DOS SANTOS

DEBORA REGINA PEREIRA SILVA

Diego Carmona Garcia

ELAINE DE CASSIA BIFE CASSUCHI

Emanuela Patrícia Rodrigues

Erica Alessandra da Silva Brito

Erika cristiane Lopes Vieira de Jesus

Fabiana Andréia Morgon Aijado

FABIANA OLIVEIRA FRANCISCO

Fábio Pedro de Oliveira

FRANCIELLE CAROLINA PANULA ALVES DE QUEIROZ

GABRIELA MORAES DE SOUZA SANTOS

GENIVALDA APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE JALES
Rua Oito, n.º 2315 - Centro - CEP: 15.700-066 - Jales - SP - Fone (17) 3622-0000
Site: http://dejales.educacao.sp.gov.br    -    E-mail: dejal@educacao.sp.gov.br

Geovana Frossard De Melo

Gisele Janaina Martins

GISELI ZANETTE MARQUESE

GISELI ZANETTE MARQUESE

Henrique Cardoso Lima

Iris dos santos

Ivanilda Bernardo Brito

Janaina Mara Pereira

Jéssica Carolina de Brito Alonso

Joana María da Silva Tavares

Jorge Tertuliano Matias Gomes Neto

José Carlos Machado

Josiane Braga Palmieri Ferracini

Josiane Ferreira Bettiol

Joudimar Cavallari

Joudimar Nagamine Cavallari

Keison Aislan Margonari Silva

Kely Cristina Ribeiro

Lalesca Amanda Chaves

Laudicéia Oliveira Da Silva Gênova

Leandro Antonio da Silva

Liliam Ferraz de Padua Pires

LILIAN KELLY PONDIAN

Livia Paganotti

Lucimeire Aparecida Moretti Ferreira

MAIKON FERNANDES FELIX

MARCELO PAULINO CONSONI

Marcia Cristina da Silva Massitelli

MARCOS FERNANDES DA SILVA

Maria Amador Braz Oliveira

MARIANA RODRIGUES LOPES

MATHEUS MOURA DOS SANTOS

Naira Ingrid dos Santos Silva

Natã Raphael Vilela Miranda

Natalia Moretti Fontes

Natiele Patricia Dos Santos Rocha

Nilton César Fernandes Pedroso Junior

Paula Daniela da Silva Nunes

Paulo Henrique Mastelari

RAIANE FERNANDES DOS ANJOS

Renata Aparecida de Melo

RENATA DA SILVA CARDOSO THIAGO

Renata Daiane Zara

Sandra Eliana Rodrigues

SARY FERNANDA RODRIGUES MARTIN

Selma Eliane Quatroque Tavares

Selma Marlí Trivellato

Selma Terezinha Sanches Mingorance

SILMARA MORAES SILVA LULIO

Sonia Rodrigues Souza da Silva

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE JALES
Rua Oito, n.º 2315 - Centro - CEP: 15.700-066 - Jales - SP - Fone (17) 3622-0000
Site: http://dejales.educacao.sp.gov.br    -    E-mail: dejal@educacao.sp.gov.br

Suellen Adriane Felix

Sulamita Moraes Moura Carvalho

Suzana Trivelato

Tais Aparecida Prajo de Bastos Borges

Tais lene Alves Pereira

Tamires Aparecida Henrique Duarte de Almeida

Tiago Fernando Torres Barbosa

Viviane Maria de Souza

Viviane Rodrigues Alcantara Guerreiro

Zenilda Preto

CANDIDATOS INDEFERIDOS

Nome: MOTIVO

Alessandra Alberti dos Santos  Item III, alínea g

ANA CARINA CUNTO RAMALHO TRIBST Item III, alínea g

Bruno da Silva Lima  Item III, alínea g

CLAUDIA VALERIA BOLONHEZI BELLETTI Item III, alínea g

Elizangela Tomaz Item III, alínea g

Eloisa Gonçalves Rossetto Colombo  Item III, alínea g

Enevaldo Jose Martins filho Item III, alínea g

Francieli Palombo Silva Item III, alínea g

Gabrielle Christine da Silva  Item III, alínea g

Gustavo Pedro Martins Item III, alínea g

João Donizete Corsini Item III, alínea g

MARIA MADALENA DOS REIS Item III, alínea g

Maria Madalena Marcolino  Item III, alínea g

vitor mateus bernardo  Item III, alínea g

Bruna Janaína Marcelino Rodrigues  Item II, alínea c

Felipe Morita Matheus Item II, alínea c

Joyce Fernanda dos Santos Costa  Item II, alínea c

Jucélia dos Santos Soares  Item II, alínea c

LUCINEIDE MARIA DE CARVALHO Item II, alínea c

Mariana Viana da silva  Item II, alínea c

Publicado no site da Diretoria de Ensino - Editais

Geraldo Niza da Silva

Dirigente Regional de Ensino

Assinado Digitalmente